Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org
e-mail: info@bdr-online.org

Bund Deutscher Radfohrer e. V

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700

DM-Qualifikation Einradsport und 1. /2. WM - Qualifikation 4er Kunstradsport
Samstag, 14.09.2019, Sporthalle Fuchsgrube, Steinackerstr. 71, 73257 Kéngen

Ausrichter:

Verantwortlich:

Beginn:

BDR-Beauftragter:
RKB-Beauftragter:

VKK:

RSC Kéngen e. V.

Lena Russ, Mail: lena.russ13@gmx.de

10:00 Uhr 1. WM-Qualifikation + DM-Halbfinale
17:30 Uhr 2. WM-Qualifikation + Finalrunde

Kurt-Jurgen Daum, Koordinator Kunstradsport BDR
Ralf van Zuetphen, Koordinator Leistungssport RKB

Jorg Osthoff, lisfeld

IT-Kommissar/in: Kurt-Jirgen Daum, Dudenhofen

Kommissére:

Wilfried Schwarz Aach
Ebersdorf

Andreas Maier Dogern

Manfred Traub Ebnat Frank Wittmann

Lizenzkontrolle: Kerstin Lingoth, RKB

Trainingszeiten:

Fr.13.09. 16:00 - 16:45 Uhr freies Training auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persénl. Eintragung
16:45 —17:00 Uhr Abnahme der Flache(n) und Platzieren der Coaching Zonen
ab 17:00 Uhr Beginn offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung

Sa. 14.09. ab 07:00 Uhr

offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung
ab 09.30 Uhr

Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaf Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.30 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt
unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, friihestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportlersinnen ab Freitag, 13.09.2019, ca. 19.00 Uhr sowie am
Veranstaltungstag.

Infos fir die Kommissére: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.15 Uhr zur Sporthalle.

Der VKK vertritt den Chiefkommissar (Obmann) in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.
Der BDR-Beauftragte vertritt den VKK in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.

Wichtige Info flr die Sportler*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige
Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusatzlich und reicht nicht aus

Gefordert durch:

* Bundesministerium
% | des Innern Sponsoren:

Q) SKODA  iBiEshin

aunfgrund eines Beschlusses SPEEL'IWEE"'

des Deutschen Bundestages



= STARTLISTE im Kunstradsport

Bund Deuvtscher Radfalirer e. V.

Wettbewerb:  Bundespokal Einrad 2019

Ort: Kdéngen
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

Fahrflache 1

4er Einradsport Elite Frauen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

TuS Dorum

Creaton GroRengottern

RV Ravensburg

JSV Neuenschmidten 1

RSC Kéngen 2

Sportfreunde Kladow e.V.
RKV Solidaritat Schweinfurt
RSC Koéngen 1

RV Germania 1912 Hungen
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV Burgheim 3

SG Rositz / GroRengottern
RC Oberesslingen

RV Burgheim 2

15 min. Pause

GRMSV Moers

RKV Herzogenaurach

RSV Solidaritat Reuth

RKB Solidaritat Roth 2

VfH Worms

SKV Morfelden 1

RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V
RV Burgheim 1

RSV Steinhdéring 2

RSV Steinhoring 1

RKB Solidaritat Roth 1

TSG 1861 Flonheim

30 min. Pause

Verein

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

14.09.2019/10:00 Uhr
RSC Kdngen
LV Eing.
NDS 126,60
THU 143,40
WTB 146,00
HES 147,50
WTB 149,70
BER 150,50
BAY 150,60
WTB 150,60
HES 150,60
NDS 150,60
BAY 150,70
THU 151,30
WTB 151,50
BAY 151,50
NRW 151,60
BAY 151,70
BAY 152,10
BAY 152,10
RLP 152,50
HES 152,50
NRW 152,60
NRW 152,60
NRW 154,60
BAY 154,80
BAY 155,60
BAY 158,00
BAY 158,10
RLP 158,90

Bestl.  Ausg.

100,68
115,36
55,99

128,00

132,29
140,46
139,42
134,14

147,65

140,03
120,92

139,50
141,81
148,68

134,62
149,90
131,26
139,24
146,11
150,12
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= STARTLISTE im Kunstradsport

Bund Deuvtscher Radfalirer e. V.

Wettbewerb:  Bundespokal Einrad 2019

Ort: Kdéngen
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

4er Kunstradsport Elite offen
129 RSC Koéngen (aulRer Konkurrenz)
130 RSV Steinhoring 2
131 VfH Worms 1
132 RSV Steinhdring 1

6er Einradsport Elite offen
133 RV Germania 1912 Hungen
134 Spvgg. RW Moisling
135 GRMSV Moers
136 RKV Solidaritat Schweinfurt
137 JSV Neuenschmidten 1
138 Sportfreunde Kladow e.V.
139 RV "Vorwarts" Neuenkirchen
140 RKV Herzogenaurach
141 RSV Breckenheim

15 min. Pause

142 RSV Solidaritat Reuth
143 SKV Morfelden 1
144 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
145 RSV Steinhéring
146 RV Burgheim 2
147 RV Burgheim 1
148 RC Oberesslingen
149 RKB Solidaritat Roth 1900

4er Einradsport Elite offen
150 JSV Neuenschmidten 3
151 Spvgg. RW Moisling
152 RKV Solidaritat Schweinfurt 1
153 RSV Breckenheim
154 RSC Koéngen

Verein

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

14.09.2019/10:00 Uhr
RSC Kdngen
LV Eing.
WTB 176,30
BAY 222,60
RLP 230,40
BAY 235,80
HES 139,10
SLH 150,00
NRW 152,00
BAY 152,30
HES 153,00
BER 155,90
NDS 156,60
BAY 157,10
HES 157,40
BAY 157,50
HES 157,70
NRW 157,80
BAY 157,80
BAY 158,20
BAY 158,20
WTB 158,60
BAY 158,70
HES 148,40
SLH 148,80
BAY 148,90
HES 149,30
WTB 150,80

Bestl.  Ausg.

209,39

121,20

133,50

131,29
133,03
138,36
132,21
147,40

153,55

130,69

149,01

152,97

140,44

123,28
136,90
140,84
147,05
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= £ FINALRUNDE

T Bundespokal Einradsport 2019

Beginn: 18:00 Uhr

Finalrunde Bundespokal 4er / 6er Einradsport Elite
2. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite offen

BegriBung und Vorstellung der Teilnehmer
Showblock

4er Einradsport Elite Frauen

Siegerehrung bei der Abschlussfeier




