Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.bdr-online.org e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24500800000510067700



#### DM-Qualifikation Einradsport und 1. / 2. WM – Qualifikation 4er Kunstradsport

Samstag, 14.09.2019, Sporthalle Fuchsgrube, Steinackerstr. 71, 73257 Köngen

Ausrichter: RSC Köngen e. V.

Lena Russ, Mail: lena.russ13@gmx.de Verantwortlich:

Beginn: 10:00 Uhr 1. WM-Qualifikation + DM-Halbfinale

17:30 Uhr 2. WM-Qualifikation + Finalrunde

**BDR-Beauftragter:** Kurt-Jürgen Daum, Koordinator Kunstradsport BDR **RKB-Beauftragter:** Ralf van Zuetphen, Koordinator Leistungssport RKB

VKK: Jörg Osthoff, Ilsfeld

IT-Kommissär/in: Kurt-Jürgen Daum, Dudenhofen

Kommissäre:

**Andreas Maier** Dogern Wilfried Schwarz Aach

Manfred Traub **Ebnat** Frank Wittmann **Ebersdorf** 

Lizenzkontrolle: Kerstin Lingoth, RKB

**Trainingszeiten:** 

Fr. 13.09. 16:00 - 16:45 Uhr freies Training auf den Wettkampf- und Trainingsflächen It. persönl. Eintragung

16:45 - 17:00 Uhr Abnahme der Fläche(n) und Platzieren der Coaching Zonen ab 17:00 Uhr Beginn offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung

Sa. 14.09. ab 07:00 Uhr

offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung ab 09.30 Uhr

Einfahrtzeit auf den Trainingsflächen gemäß Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.30 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frühestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prüfung der Wertungsbögen durch die Sportler\*innen ab Freitag, 13.09.2019, ca. 19.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.

Infos für die Kommissäre: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.15 Uhr zur Sporthalle.

Der VKK vertritt den Chiefkommissär (Obmann) in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt. Der BDR-Beauftragte vertritt den VKK in seinen Aufgaben soweit dieser nicht selbst handelt.

Wichtige Info für die Sportler\*innen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige Übersendung einer MP3-Datei ist nur zusätzlich und reicht nicht aus

Gefördert durch









### STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: Bundespokal Einrad 2019

Ort: Köngen Datum/Uhrzeit: 14.09.2019 / 10:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter: RSC Köngen

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

#### Fahrfläche 1

				_
4er	Finra	dsnori	· Flite	Frauen

101	TuS Dorum	NDS	126,60	
102	Creaton Großengottern	THÜ	143,40	100,68
103	RV Ravensburg	WTB	146,00	115,36
104	JSV Neuenschmidten 1	HES	147,50	55,99
105	RSC Köngen 2	WTB	149,70	
106	Sportfreunde Kladow e.V.	BER	150,50	128,00
107	RKV Solidarität Schweinfurt	BAY	150,60	
108	RSC Köngen 1	WTB	150,60	
109	RV Germania 1912 Hungen	HES	150,60	132,29
110	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	NDS	150,60	140,46
111	RV Burgheim 3	BAY	150,70	139,42
112	SG Rositz / Großengottern	THÜ	151,30	134,14
113	RC Oberesslingen	WTB	151,50	
114	RV Burgheim 2	BAY	151,50	147,65
	15 min. Pause			
115	GRMSV Moers	NRW	151,60	140,03
116	RKV Herzogenaurach	BAY	151,70	120,92
117	RSV Solidarität Reuth	BAY	152,10	
118	RKB Solidarität Roth 2	BAY	152,10	139,50
119	VfH Worms	RLP	152,50	141,81
120	SKV Mörfelden 1	HES	152,50	148,68
121	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1	NRW	152,60	
122	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2	NRW	152,60	
123	RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V	NRW	154,60	134,62
124	RV Burgheim 1	BAY	154,80	149,90
125	RSV Steinhöring 2	BAY	155,60	131,26
126	RSV Steinhöring 1	BAY	158,00	139,24
127	RKB Solidarität Roth 1	BAY	158,10	146,11
128	TSG 1861 Flonheim	RLP	158,90	150,12
	20 min Davida			

30 min. Pause



## STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: Bundespokal Einrad 2019

Ort: Köngen Datum/Uhrzeit: 14.09.2019 / 10:00 Uhr

Veranstalter: BDR / RKB Ausrichter: RSC Köngen

	Starter	Verein	LV	Eing.	Bestl.	Ausg.
4e	r Kunstradsport Elite offen					
129	RSC Köngen (außer Konkurrenz)		WTB	176,30		
130	RSV Steinhöring 2		BAY	222,60		
131	VfH Worms 1		RLP	230,40	209,39	
132	RSV Steinhöring 1		BAY	235,80		
6e	r Einradsport Elite offen					
133	RV Germania 1912 Hungen		HES	139,10	121,20	
134	Spvgg. RW Moisling		SLH	150,00		
135	GRMSV Moers		NRW	152,00	133,50	
136	RKV Solidarität Schweinfurt		BAY	152,30		
137	JSV Neuenschmidten 1		HES	153,00	131,29	
138	Sportfreunde Kladow e.V.		BER	155,90	133,03	
139	RV "Vorwärts" Neuenkirchen		NDS	156,60	138,36	
140	RKV Herzogenaurach		BAY	157,10	132,21	
141	RSV Breckenheim		HES	157,40	147,40	
	15 min. Pause					
142	RSV Solidarität Reuth		BAY	157,50		
143	SKV Mörfelden 1		HES	157,70	153,55	
144	RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1		NRW	157,80		
145	RSV Steinhöring		BAY	157,80	130,69	
146	RV Burgheim 2		BAY	158,20	149,01	
147	RV Burgheim 1		BAY	158,20	152,97	
148	RC Oberesslingen		WTB	158,60		
149	RKB Solidarität Roth 1900		BAY	158,70	140,44	
4e	r Einradsport Elite offen					
150	JSV Neuenschmidten 3		HES	148,40	123,28	
151	Spvgg. RW Moisling		SLH	148,80	136,90	
152	RKV Solidarität Schweinfurt 1		BAY	148,90	140,84	
153	RSV Breckenheim		HES	149,30	147,05	
154	RSC Köngen		WTB	150,80		



**4er Einradsport Elite Frauen** 

### FINALRUNDE Bundespokal Einradsport 2019



Beginn: 18:00 Uhr

# Finalrunde Bundespokal 4er / 6er Einradsport Elite 2. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite offen

Begrüßung und Vorstellung der Teilnehmer Showblock

101
102
103
4er Kunstradsport Elite offen 2. WM-Qualifikation
104
105
106
107
108
6er Einradsport Elite offen
109
110
111
4er Einradsport Elite offen
112
113
114

Siegerehrung bei der Abschlussfeier